fumiganda aromata. et ad impositio-
nem panis sempiternam. et holocausto-
mata. mane et vespere. sabbatis quoque
et neomeniis. et sollempnitatibus do-
mini dei nostri in sempiternum: que man-
data sunt israel. Domus enim quam
edificare cupio: magna est. Magnus
est enim dominus deus noster: super omnes deos. Quis
ergo poterit prevalere. ut edificent ei di-
gnam domum. Si enim celum. et celi
celorum cape eum nequeunt: quantum
ego sum ut possim et edificare domum.
Sed ad hoc tantum: ut adoleatur incen-
sum coram illo. Mitte igitur mihi vi-
rum eruditum. qui noverit operari in
auro et argento. ere et ferro. pur-
pura coccyneo et iacincto: et qui sci-
at sculperet celaturam: cum his ar-
tificibus quos mecum habeo in iudea
et in iherosolimis. quos paravit dauid
pater meus. Sed et ligna cedrina mitte
mihi et arbutina. et pynea: de liba-
no. Et erunt servi mei cum servis
tuis: ut parentur mihi ligna plurima.
Domus enim quam cupio edificare:
magna est nimis. et inclita. Preterea
operarius qui cesuri sunt ligna ser-
vis tuis. dabo in cibaria. tritici co-
ros viginti milia: et ordei choros to-
tidem: olei quoque sata viginti milia.
Dixit autem huram rex tyri: plitte-
ras quas miserat salomoni. Quia
dilexit dominus populum suum: idcirco te
regnare fecit super eum. Et addidit
dicens. Benedictus dominus deus israel. qui
fecit celum et terram: qui dedit da-
uid regi filium sapientem et eruditum.
et sensatum atque prudentem: ut edi-

cherub expanse erant: et extendebatur p cubitos uiginti. Ipsi autē stabant erectis pedib;: et facies eoz erant uerse ad exteriorē domum. Fecit q̄q; uelum ex iacincto. purpura. cocco. et bysso. et intexuit ei cherubim. Ante fores etiam tēpli duas columnas. que triginta et quinq; cubitos habebant altitudinis. porro capita eaz q̄nq; cubitoz; necnō et quasi catenulas in oraculo. et supposuit eas capitib; columnaz; malogranata etiā centū. que catenulis inēposuit. Ip̄as quoq; colūpnas posuit in uestibulo templi: unam a dextris alterā a sinistris. Cam que a dextris erat uocauit iachim: et que ad leuam uocauit booz. Fecit quoq; altitudinis; et uiginti cubitoz; latitudinis; et decē cubitoz; altitudinis; mare etiā fūtile decem cubitoz; a labio usq; ad labiū. rotundū p circuitum. Quinq; cubitos habebat altitudinis; et funiculus triginta cubitoz; ambiebat ḡrum eius. Similitudo quoq; bouum: erat subter illud. Et decē cubitis quedā extrinsecus celature: quasi duob; uisib; labiū maris circuibant. Boues autē erant fūsiles: et ip̄m mare sup duo decim boues positū erat. Quoz tres respiciebant ad aquilonem. et alij tres ad occidentē; porro tres alij meridiem. et tres qui reliq; erant orientē: habentes mare suppositū. Posteriora autē bouum: erant intri-